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1992 yılında kurulan Ukinox, bugün 

Türkiye başta olmak üzere dünyanın 

altı ülkesinde ankastre çözümleri sunan 

güçlü ve uluslararası bir markadır.

Dünyanın en büyük pazarları olarak 

nitelendirilebilecek Amerika, Kanada 

ve Rusya’da uzun yıllardır kendi 

organizasyonları çerçevesinde sürekli 

yatırım yaparak marka değerini her 

geçen gün artırmış, 80’den fazla ülkeye 

ihracat yaparak uluslararası kalite 

standartlarına sahip olmuştur.

Üretim teknolojisi ve kalitesinin yanı sıra, 

inovatif bakış açısıyla dünya çapında 

hizmet sunan Ukinox, bu misyonuyla 

ülke ihracatına da önemli katkılar 

sağlamıştır.

UKINOX FIRIN

UKINOX OCAK

UKINOX DAVLUMBAZ

sayfa 7-22

sayfa 23-44

sayfa 45-56



Gerçek İnovasyon? 
Bu Bizim Yaşam Tarzımız
Gerçek İnovasyon? 
Bu Bizim Yaşam Tarzımız

“Gerçek İnovasyon” organizasyonlar içinde gelişigüzel veya düzensiz olarak 
gerçekleşmez. “Gerçek” İnovasyon Müşterinin gerçek sesi göz önüne alındığında, 
sürekli ve sistematik olarak gerçekleştirilir.





Ukinox ocak, yüksek seviyede enerji tasarrufu 
sağlayan İtalyan yanıcı gözleri ile %58 ile %62 
arasında verimlilik sağlar ve daha az enerji tüketir. 
Bu sayede, gereksiz  gaz salınımı önlenir ve enerjinin 
çok daha büyük bir kısmı yanmış olur. Böylece 
yanmamış gazın solunması minimuma indirgenmiş 
olur. Düğmeden kontrollü ateşleme sistemi ile tek 
hareketle yakma sağlanır.

EKONOMİ, EKOLOJİ VE
LEZZET BİR ARADA

EMNİYETİNİZ
BİZİM İÇİN ÖNEMLİ

Ukinox ocaklarında, patlama riskine karşı gerilimi 
artırılmış, yüksek sıcaklığa dayanıklı patlamaz cam 
yüzey kullanılır. Emniyetiniz için, ocak yanarken 
herhangi bir nedenle alevin sönmesi durumunda gaz 
otomatik olarak kesilir ve her ocakta gaz emniyetinin 
yanı sıra çocuk kilidi yer alır. Valfl erdeki çift emniyet 
sistemi ile cihaz güvenliği maksimum düzeydedir.

ANNENİZİN YEMEKLERİ Mİ, EŞİNİZİNKİLER Mİ? 

YOKSA UKINOX İLE PİŞENLER Mİ?



Ukinox fırın, özel olarak tasarlanmış konstrüksiyonu 
(iç yapısı) sayesinde ısıyı içeriye hapsederek, 
içerideki ısı ve hava dağılımını doğru yerlere doğru 
şekilde yapar.  Fırın kazanı içerisindeki ısının dışarıya 
sızdırımı engellenerek, yemeğin homojen bir şekilde 
pişmesi sağlanır, böylece yemekler gerçek lezzetine 
kavuşur.  

Thermo-refl ective iç cam sayesinde, dış cam 
sıcaklığı kesinlikle el yakmaz.Ukinox fırınlarda, mutfak 
dolaplarını ve mobilyalarını ısıdan koruyan, içerde 
oluşan sıcak havayı güvenli şekilde tahliye eden fan 
ve termostat sistemi bulunur. 

UKINOX’U OLAN
BİR ADIM ÖNDE.



UKINOX fırınları, 60 cm’lik fırınları dört, altı, yedi ve onbir fonksiyonlu kullanabilirsiniz. 
Yemeğin Lezzetini tamamen değiştiren en uygun pişirme fonksiyonu ile her tarif için farklı stil.  

A sınıf UKINOX fırınları; enerji 
verimliliği hakkında dünya çapındaki 
en son standartlara uygundur ve
düşük enerji tüketimi ve daha kısa 
pişirme süresi sağlar.

Enerji Verimliliği

Fırının arka duvarına monte edilmiş 
olan ve dairesel ısıtma elemanı 
ya da üst ve alt elemanlar ile 
birleştirilmiş olan iç fan, aromaları ve 
tatları birbirine karıştırmadan birkaç 
kademede birden turbo pişirme 
işlemini mümkün hale getiriyor.
Bu nedenle istediğinizde, tatlarını 
birbirine  karıştırmadan birkaç 
yemeği aynı anda hazırlayabilirsiniz.

Turbo Pişirme

Fırını kontrol etmek için analog 
kapatma programlayıcısı, 90 
dakikaya kadar fırın otomatik olarak 
kapanması için kolay ve güvenilir 
bir şekilde yalnız düğmeyi çevirerek 
süreyi ayarlamanızı sağlar. Ön ayarlı 
pişirme süresinin sonunda kısa ses 
duyulacaktır.

Analog Kapatma 
Programlayıcısı

UKINOX ÇOKLU FIRIN FONKSİYONLARI



Artık fırını temizlemek için fazla 
deterjan kullanımı kadar fazla zaman 
da harcamanız gerekmemektedir. 
Katalitik panellerin montajı kolaydır 
ve pişirme esnasında sıçrayan 
artıkların kendi bünyesinde 
toplayabilme özelliğine sahiptir ve 
ardından temizlik işlemi de yalnız 
nemli bir bez ile yapılabilmektedir.

Termo Yansıtıcı Cam 
(LOW-E)

UKINOX fırınlarının dijital 
programlayıcıları; pişirme esnasında 
eşsiz bir rahatlık ve güven sağlar.
Pişirmenin sıcaklığı, başlangıç 
ve bitiş saatlerini seçerek fırını 
programlayabilirsiniz. Yokluğunuzda 
dahi, zamanlayıcı sayesinde, 
ayarlanan pişirme süresinin sonunda 
fırını kapatacaktır ve çocuk kilidi 
fonksiyonu, çocuklar tarafından 
kazayla açılmalara karşı endişe 
etmemenizi sağlayacaktır.

Fırının Elektronik Olarak 
Kontrol Edilmesi

Özel iç cam paneli, fırının enerji 
verimliliğine katkıda bulunur ve 
bakımını oldukça kolay hale getirir.
Fırının iç kısımındaki ısıyı yansıtır ve 
dışarıya yayılmasını önler.

Özel İç Cam
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CHEFF FIRIN

•7+1 Turbo fonksiyonlu fırın
•Extra Clear siyah cam kontrol panel ve kapak
•Düğmeden ısı ve program ayarı
•Dijital ekran , dokunmatik zaman ayarı
•Gizlenir (POP-UP) çocuk kilitli düğme 
•Beyaz led ışıklı düğmeler
•Şık tasarımlı oval alüminyum kulp
•Isı kaybını %20’ye kadar önleyen bağımsız iç hazne ve LOW-E iç cam 
•Kolay temizlenebilir emayeli iç gövde 
•Sökülüp takılabilir tel raf sistemi 
•Geniş hacimli çift tepsi
•Opsiyonel teleskopik ray

•7+1 Turbo fonksiyonlu fırın
•Extra Clear inox panel
•Düğmeden ısı ve program ayarı
•Dokunmatik dijital ekran  zaman ayarı
•Şık tasarımlı oval alüminyum kulp
•Gizlenir (POP-UP) çocuk kilitli düğme   
•Beyaz led ışıklı düğmeler
•Isı kaybını %20’ye kadar önleyen  bağımsız iç hazne ve LOW-E iç cam 
•Kolay temizlenebilir emayeli iç gövde 
•Sökülüp takılabilir tel raf sistemi 
•Geniş hacimli çift tepsi
•Opsiyonel teleskopik ray 

60 cm    139.6621.F119 60 cm    139.6621.F118

Cheff Siyah Cam Cheff Inox

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler
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CHEFF FIRIN

•7+1 Turbo fonksiyonlu fırın
•Extra Clear krem cam kontrol panel ve kapak (Siyah=Krem)
•Düğmeden ısı ve program ayarı
•Dijital ekran ve dokunmatik zaman ayarı
•Gizlenir (POP-UP) çocuk kilitli düğme 
•Beyaz led ve ışıklı düğmeler 
•Şık tasarımlı krem cam kulp
•Isı kaybını %20’ye kadar önleyen bağımsız iç hazne ve LOW-E iç cam 
•Kolay temizlenebilir emayeli iç gövde 
•Söküp takılabilir kolay tel raf sistemi 
•Geniş hacimli çift tepsi
•Opsiyonel teleskopik ray

•7+1 Turbo fonksiyonlu fırın
•Extra Clear kahverengi cam  kontrol panel ve kapak (Krem=Kahverengi)
•Düğmeden ısı ve program ayarı
•Dijital ekran dokunmatik zaman ayarı
•Beyaz led ışıklı düğmeler
•Şık tasarımlı kahverengi cam kulp
•Gizlenir (POP-UP) çocuk kilitli düğme   
•Isı kaybını %20’ye kadar önleyen  bağımsız iç hazne ve LOW-E iç cam 
•Kolay temizlenebilir emayeli iç gövde 
•Söküp takılabilir kolay tel raf sistemi 
•Geniş hacimli çift tepsi
•Opsiyonel teleskopik ray

60 cm    139.6621.F121 60 cm    139.6621.F122

Cheff Krem Cheff Brown

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler
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CHEFF / CROWN FIRIN

•7+1 Turbo fonksiyonlu fırın
•Extra Clear beyaz cam kontrol panel ve kapak
•Düğmeden ısı ve program ayarı
•Dokunmatik dijital ekran zaman ayarı
•Şık tasarımlı oval alüminyum kulp
•Gizlenir (POP-UP) çocuk kilitli düğme   
•Beyaz led ve ışıklı düğmeler
•Isı kaybını %20’ye kadar önleyen  bağımsız iç hazne ve LOW-E iç cam 
•Kolay temizlenebilir emayeli iç gövde 
•Söküp takılabilir kolay tel raf sistemi 
•Geniş hacimli çift tepsi
•Opsiyonel teleskopik ray 

60 cm    139.6621.F120

Cheff Beyaz Cam   

Ürün Özellikleri

Ürün Kodu

Diğer Özellikler

•3+1 fonksiyonlu fırın
•Siyah camlı kontrol panel 
•Düğmeden ısı ve program ayarı
•Çevirmeli düğme 
•Şık aluminyum kulp 
•Isı kaybını %20’ye kadar önleyen bağımsız iç hazne ve LOW-E iç cam 
•Kolay temizlenebilir emayeli iç gövde 
•Geniş hacimli tek tepsi

60 cm    139.6621.F113

Crown Siyah

Ürün Özellikleri

Ürün Kodu

Diğer Özellikler



ANTIQUE  Ivory

YOGA Ivory

YOGA ANTIQUE Ivory
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YOGA FIRIN

•6+1 Turbo fonksiyonlu fırın
•Ivory kaplama metal kontrol panel ve kapak
•Düğmeden ısı ve zaman ayarı
•Rustik çevirmeli düğme 
•Klasik seri eskitme (rustik) düğme
•Şık tasarımlı eskitme (rustik) kulp
•Isı kaybını %20’ye kadar önleyen  bağımsız iç hazne ve LOW-E iç cam 
•Kolay temizlenebilir emayeli iç gövde 
•Söküp takılabilir kolay tel raf sistemi 
•Geniş hacimli çift tepsi

•6+1 Turbo fonksiyonlu fırın
•Antrasit kaplama kontrol panel ve kapak
•Düğmeden ısı ve zaman ayarı
•Klasik seri eskitme (rustik) düğme
•Şık tasarımlı eskitme (rustik) kulp
•Rustik çevirmeli düğme  
•Isı kaybını %20’ye kadar önleyen  bağımsız iç hazne ve LOW-E iç cam 
•Kolay temizlenebilir emayeli iç gövde 
•Söküp takılabilir kolay tel raf sistemi 
•Geniş hacimli çift tepsi

60 cm    139.6621.F117 60 cm    139.6621.F116

Yoga Antique Ivory Yoga Antique Antrasit

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler
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YOGA FIRIN

•6+1 Turbo fonksiyonlu fırın
•Beyaz camlı kontrol panel 
•Düğmeli ısı ve program, zaman ayarı
•Gizlenir (POP-UP) çocuk kilitli düğme 
•Çevirmeli düğme 
•Şık alüminyum kulp 
•Isı kaybını %20’ye kadar önleyen  bağımsız iç hazne ve LOW-E iç cam 
•Kolay temizlenebilir emayeli iç gövde 
•Sökülüp takılabilir tel raf sistemi
•Geniş hacimli çift tepsi

•6+1 Turbo fonksiyonlu fırın
•Siyah camlı kontrol panel 
•Düğmeli ısı ve program, zaman ayarı
•Çevirmeli düğme 
•Şık alüminyum kulp 
•Isı kaybını %20’ye kadar önleyen  bağımsız iç hazne ve LOW-E iç cam 
•Kolay temizlenebilir emayeli iç gövde 
•Geniş hacimli çift tepsi

60 cm    139.6621.F115 60 cm    139.6621.F114

Yoga Beyaz Yoga Siyah

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler
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MODERN FIRIN

•6+1 Turbo fonksiyonlu fırın
•Siyah camlı kontrol panel 
•Düğmeli ısı ve program , zaman ayarı
•Çevirmeli düğme 
•Şık alüminyum kulp 
•Isı kaybını %20’ye kadar önleyen  bağımsız iç hazne ve LOW-E iç cam 
•Kolay temizlenebilir emayeli iç gövde 
•Geniş hacimli çift tepsi

•6+1 Turbo fonksiyonlu fırın
•Beyaz camlı kontrol panel 
•Düğmeli ısı ve program, zaman ayarı
•Çevirmeli düğme 
•Şık alüminyum kulp 
•Isı kaybını %20’ye kadar önleyen  bağımsız iç hazne ve LOW-E iç cam 
•Kolay temizlenebilir emayeli iç gövde 
•Geniş hacimli çift tepsi

60 cm    138.7621.F126 60 cm    138.7621.F127

Yoga Modern Siyah Yoga Modern Beyaz

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler
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MODERN FIRIN

•3+1 fonksiyonlu fırın
•Siyah camlı kontrol panel 
•Düğmeli ısı ve program
•Çevirmeli düğme 
•Şık alüminyum kulp 
•Isı kaybını %20’ye kadar önleyen  bağımsız iç hazne ve LOW-E iç cam 
•Kolay temizlenebilir emayeli iç gövde 
•Crown tek tepsi

60 cm    138.7621.F125

Crown Modern Siyah

Ürün Özellikleri

Ürün Kodu

Diğer Özellikler
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MODERN FIRIN

•4+1 Turbo fonksiyonlu fırın
•Inox kontrol panel ve kapak
•Düğmeden ısı ve program ayarı
•Mekanik timer  zaman ayarı 
•Şık tasarımlı alüminyum kulp 
•Isı kaybını %20’ye kadar önleyen bağımsız iç hazne ve LOW-E iç cam 
•Kolay temizlenebilir emayeli iç gövde 
•Sökülüp takılabilir kolay raf sistemi

•6+1 Turbo fonksiyonlu fırın
•Inox kontrol panel ve kapak
•Düğmeden ısı ve program ayarı
•Dokunmatik dijital ekran ve  zaman ayarı 
•Gizlenir (POP-UP) çocuk kilitli düğme 
•Şık tasarımlı alüminyum kulp 
•Isı kaybını %20’ye kadar önleyen bağımsız iç hazne ve LOW-E iç cam 
•Kolay temizlenebilir emayeli iç gövde 
•Sökülüp takılabilir kolay raf sistemi

60 cm    139.6621.F133 60 cm    139.6621.F132

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler

Optimus Tron



Cevabımız kesinlikle evet. 
Ukinox fırın, daha iyi ısı kontrolü saglayan 
iç hacim tasarımına sahiptir.

İYİ TASARLANMIŞ BİR FIRIN, 
GERÇEKTEN
YEMEĞİN LEZZETİNİ DEĞİŞTİREBİLİR Mİ?
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NOVA FIRIN

•6+1 Turbo fonksiyonlu fırın
•Cam siyah kontrol panel ve kapak
•Düğmeden ısı ve program ayarı
•Dokunmatik dijital  ekran ve zaman kontrolü 
•Gizlenir (POP-UP) çocuk kilitli düğme  
•Şık tasarımlı alüminyum kulp
•Isı kaybını %20’ye kadar önleyen  bağımsız iç hazne ve LOW-E iç cam 
•Kolay temizlenebilir emayeli iç gövde 
•Söküp takılabilir kolay raf sistemi 
•Geniş hacimli çift tepsi”

•6+1 Turbo fonksiyonlu fırın
•Cam beyaz kontrol panel ve kapak
•Düğmeden ısı ve program ayarı
•Dokunmatik dijital  ekran ve zaman kontrolü 
•Gizlenir (POP-UP) çocuk kilitli düğme  
•Şık tasarımlı alüminyum kulp
•Isı kaybını %20’ye kadar önleyen  bağımsız iç hazne ve LOW-E iç cam 
•Kolay temizlenebilir emayeli iç gövde 
•Söküp takılabilir kolay raf sistemi 
•Geniş hacimli çift tepsi”

60 cm    139.6621.F123 60 cm    139.6621.F124

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler

Nova Siyah Nova Beyaz



22

VENUS / TOUCH FIRIN

•13+1 multi-fonksiyonlu fırın
•Estetik metal dügme
•Dokunmatik analog görüntülü elektronik saatli kontrol panel
•Elektronik navigasyon programlama düğmesi
•XXL 65lt. genis iç hacim
•Cam dijital TFT ekranli kontrol panel
•Pizza fonksiyonu
•Buz çözme fonksiyonu
•Sıcak tutma ve sıcak servis fonksiyonu
•Kolay çıkarılabilir yan tel raf sistemi
•Parlak extra clean GRI emayeli ve isi geçirgenligi minimize edilmis iç hazne 
•(LOV-Emision) isi geçirgenligini düsüren %20 soğuk kapak teknolojisine 
    yardımci bütün iç cam 
•Kendi kendini temizleyen katalitik panel
•2 tepsi ve krom grill
•Teleskopik ray sistem
•Çocuk kilidi

•11+1 multi-fonksiyonlu fırın
•Cam dijital touch ekranlı kontrol panel
•XXL 65lt. genis iç hacim
•Cam dijital touch ekranli kontrol panel
•Pizza fonksiyonu
•Buz çözme fonksiyonu
•Sıcak tutma ve sıcak servis fonksiyonu
•Kolay çıkarılabilir yan tel raf sistemi
•Parlak extra clean GRI emayeli ve isi geçirgenligi minimize edilmis iç hazne 
•(LOV-Emision) isi geçirgenligini düsüren %20 soğuk kapak teknolojisine 
    yardımci bütün iç cam 
•Kendi kendini temizleyen katalitik panel
•2 tepsi ve krom grill
•Teleskopik ray sistem
•Çocuk kilidi

60 cm    139.6621.F111 60 cm    139.6621.F110

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler

Venüs Siyah Touch Siyah



TEKNOLOJİYİ VE İŞLEVSELLİĞİ 
BİRLİKTE TASARLADIK
Ocaklarımız, metal düğmesi ile ocak, fırın ve mikrodalga 
dizaynlarının birbiriyle uyumluluğu düşünülerek tasarlanmıştır.





İnoks ve bakalit kaplı en iyi ve farklı 
tasarımı bulmak mümkündür. Isıdan 
etkilenmezler.

Ergonomik Düğme

Ürünlerimiz, otomatik düğmeden 
ateşlemeli İtalyan seramik uçlu 
çakmağı ile daha hızlı alev tutma 
özelliğine sahiptir.

Otomatik Ateşleme

Yeni döküm ızgaralar daha güvenli 
ve kararlıdır. Ayrıca cam yüzünden 
hızlı bir şekilde temizlenmesine 
olanak sağlayacak şekilde kolaylıkla 
yerlerinden çıkabilir.

Döküm Izgaralar

• Yüksek seviyede enerji tasarrufu sağlayan İtalyan yanıcı gözleri kullanılarak, 
 %58 ile %62 arasında verimlilik sağlamaktadır.
• Özel yüksek sıcaklığa dayanıklı patlamaz cam yüzey kullanılmıştır.
• Seramik ocaklarda fonksiyon ve güç kademeleri kontrol paneli ile ayarlamaya olanak
 sağlarken çocuk kilidi mevcuttur.
• Ukinox ankastre ürünleri, kolay temizlenebilme ayrıntıları düşünülerek tasarlanmıştır.
• Izgaraların tümü bulaşık makinesinde yıkanabilme özelliğine sahiptir.
• Modern ve ergonomik çelik düğmeler ile daha fazla dayanıklılık sağlar.
• Emniyetiniz için, ocak yanarken herhangi bir nedenle alevin sönmesi durumunda gaz
 otomatik olarak kesilir. Tüm ocaklarımızda gaz emniyeti mevcuttur.
• Valflerdeki çift emniyet sistemi ile cihaz güvenliği arttırılmıştır.
• Hassas kontrol sağlayan valf yapısı, sizin düğmelerdeki hareketinizi tanır ve alevi sizin
 hassasiyetinizde ayarlamak için 270 derecelik gaz valf sistemini kullanır.
• Düğmeden kontrollü ateşleme sistemi ile tek hareketle yakma sağlanmıştır.

ENERJİ TASARRUFU...
UKINOX OCAK



Ocak yanarken herhangi bir 
nedenle alevin sönmesi durumunda 
gazı otomatik olarak kesen bir 
emniyet sistemidir.

Otomatik Gaz Kesme

WOK bekler ısı dağıtımını geliştirmek 
üzere tasarlanmıştır. Böylece daha 
kısa zamanda daha güçlü ateş gücü 
sağlanır. Büyük tencerede pişirilen 
yemekler için kullanılabilir. Ayrıca 
Uzakdoğu mutfağı yemeklerinin 
hazırlanması için idealdir.

WOK BEK

Döküm ızgaralar hem şık hem 
de yüksek oranda dayanıklıdır. 
Mutfağınıza güçlü ve modern 
bir görünüm katarken pişirme 
tavalarınız için de gerçek ve 
dayanıklı bir destek sağlar.

WOK Standı
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HERA OCAK

•60 cm 4 Gözü gazlı  1 Kuvvetli 2 Normal 1 Ekonomik Yanıcı Göz
•Lama büyük ızgara 
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Gaz tasarruflu İtalyan yanıcılar
•Yüksek ısıya dayanıklı  siyah cam 
•Ergonomik metal görünümlü düğme 
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti   

•60 cm 4 Gözü gazlı 1 Kuvvetli 2 Normal 1 Ekonomik Yanıcı Göz
•Lama büyük ızgara 
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Gaz tasarruflu İtalyan yanıcılar
•Yüksek ısıya dayanıklı beyaz cam  
•Ergonomik metal görünümlü düğme 
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti   

60 cm 4 Yanıcı Göz    416.4354.Q101 60 cm 4 Yanıcı Göz    416.4354.Q104

Hera Siyah Hera Beyaz

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler
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HERA OCAK

•60 cm 4 Gözü gazlı 1 Kuvvetli 2 Normal 1 Ekonomik Yanıcı Göz
•Lama büyük emaye ızgara 
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Yüksek ısıya dayanıklı cam 
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Gaz tasarruflu İtalyan yanıcılar
•Ergonomik metal görünümlü düğme 
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti  

•60 cm 4 Gözü gazlı 1 Kuvvetli 2 Normal 1 Ekonomik Yanıcı Göz
•Lama büyük emaye ızgara 
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Yüksek ısıya dayanıklı cam 
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Gaz tasarruflu İtalyan yanıcılar
•Ergonomik metal görünümlü düğme 
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti  

60 cm 4 Yanıcı Göz    416.4354.Q105 60 cm 4 Yanıcı Göz    416.4354.Q107

Hera Brown Hera Krem

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler



BOLD Krem

HERA Krem

CHEFF Krem
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RUBIX VITRO SERAMİK OCAK

•4 Pişirme alanı
•Vitro seramik cam yüzey
•Max Güç: 6,300W
•Dokunmatik ısı kontrol
•Çocuk güvenlik kilidi
•Daha az enerj tüketimi
•Pişirme zaman ayarı
•2 adet 140 mm , 2 adet 180 mm 
   çapında HI-LIGHT  elektrikli gözler

•4 Pişirme alanı
•Vitro seramik cam yüzey
•Max Güç: 6,500W
•Dijital ikaz göstergesi
•Dokunmatik ısı kontrol
•Çocuk güvenlik kilidi
•Daha az enerj tüketimi
•Pişirme zaman ayarı
•2 adet 140 mm , 1 adet 180 mm 1 adet 
    210/120 mm  çapında HI-LIGHT  elektrikli gözler

60 cm 4 Yanıcı Göz    436.6040.V077 60 cm 4 Yanıcı Göz    436.6040.V076

Rubix 10 Rubix 20

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler



RUBIX VITRO SERAMİK OCAK

•2 Pişirme alanı
•Vitro seramik cam yüzey
•Max güç: 3000 W 
•Dijital ikaz göstergesi
•Dokunmatik ısı kontrol
•Çocuk güvenlik kilidi
•Daha az enerj tüketimi
•Pişirme zaman ayarı
•1 adet 140 mm , 1 adet 180 mm çapında 
    HI-LIGHT  elektrikli gözler

30 cm 2 Yanıcı Göz    436.6040.V074

Rubix 5

Ürün Özellikleri

Ürün Kodu

Diğer Özellikler
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ARES CAM OCAK

•60 cm 4 Gözü gazlı 1 Kuvvetl 2 Normal 1 Ekonomik Yanıcı Göz
•Bulaşık makinesinde yıkanabilir kare emaye ızgara 
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Ergonomik metal görünümlü düğme
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Gaz tasarruflu İtalyan yanıcılar
•Yüksek ısıya dayanıklı siyah cam 
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti   

•60 cm 4 Gözü gazlı  1 Kuvvetli 2 Normal 1 Ekonomik Yanıcı Göz
•Bulaşık makinesinde yıkanabilir kare emaye ızgara 
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Ergonomik metal görünümlü düğme
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Gaz tasarruflu İtalyan yanıcılar
•Yüksek ısıya dayanıklı cam  
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti   

60 cm 4 Yanıcı Göz    426.6050.Q082 60 cm 4 Yanıcı Göz    426.6050.Q083

Ares 60 Siyah Cam Ares 60 Beyaz Cam

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler

Ares 60 Beyaz Cam
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ARES CAM OCAK

•70 cm 5 Gözlü gazlı cam ocak 1 Wok Göz, 1 Kuvvetli, 2 Normal 1     
 Ekonomik Göz
•Bulaşık makinesinde yıkanabilir kare emaye ızgara
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Ergonomik metal görünümlü düğme
•Yüksek ısıya dayanıklı cam 
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Gaz tasarruflu İtalyan yanıcılar
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti   

•70 cm 5 Gözlü gazlı cam ocak 1 Wok Göz, 1 Kuvvetli, 2 Normal 1      
 Ekonomik Göz
•Bulaşık makinesinde yıkanabilir kare emaye ızgara
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Ergonomik metal görünümlü düğme
•Yüksek ısıya dayanıklı cam 
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Gaz tasarruflu İtalyan yanıcılar
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti   

70 cm 1 Wok 4 Yanıcı Göz    426.6050.Q085 70 cm 1 Wok 4 Yanıcı Göz    426.6050.Q086

Ares 70 Siyah Cam Ares 70 Beyaz Cam

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler



Daha güçlü ateş
WOK
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ORIENT CAM OCAK

•60 cm 4 Gözü gazlı 1 WOK Gözlü 1 Kuvvetli 1 Normal 1 Ekonomik Yanıcı Göz
•Bulaşık makinesinde yıkanabilir emaye ızgara
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Ergonomik metal görünümlü düğme
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Gaz tasarruflu İtalyan yanıcılar
•Yüksek ısıya dayanıklı siyah cam 
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti   

•60 cm 4 Gözü gazlı 1 WOK 1 Kuvvetli 1 Normal 1 Ekonomik Yanıcı Göz
•Bulaşık makinesinde yıkanabilir emaye ızgara
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Ergonomik metal görünümlü düğme
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Gaz tasarruflu İtalyan yanıcılar
•Yüksek ısıya dayanıklı beyaz cam  
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti   

60 cm  1Wok 3 Yanıcı Göz    426.6050.Q073 60 cm  1Wok 3 Yanıcı Göz    426.6050.Q072

Orient Siyah Orient Beyaz

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler
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FELIX CAM OCAK

•60 cm 4 Gözü gazlı 1 Kuvvetli 2 Normal 1 Ekonomik Yanıcı Göz
•Bulaşık makinesinde yıkanabilir emaye ızgara
•Yüksek ısıya dayanıklı siyah cam
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Gaz tasarruflu yanıcılar
•Ergonomik metal görünümlü düğme 
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti   

•60 cm 4 Gözü gazlı 1 Kuvvetli 2 Normal 1 Ekonomik Yanıcı Göz
•Bulaşık makinesinde yıkanabilir emaye ızgara
•Yüksek ısıya dayanıklı beyaz cam
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Gaz tasarruflu yanıcılar
•Ergonomik metal görünümlü düğme 
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti   

60 cm 4 Yanıcı Göz    426.6050.Q080 60 cm 4 Yanıcı Göz    426.6050.Q089

Felix 60 Siyah Felix 60 Beyaz

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler



38

FELIX CAM OCAK

•70 cm 5 Gözü Gazlı 1 WOK Göz, 1 Kuvvetli 2 Normal 
    1 Ekonomik Yanıcı Göz
•Bulaşık makinesinde yıkanabilir emaye ızgara
•Yüksek ısıya dayanıklı siyah cam
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Gaz tasarruflu yanıcılar
•Ergonomik metal görünümlü düğme 
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti   

•70 cm 5 Gözü Gazlı 1 WOK Göz, 1 Kuvvetli 2 Normal 
    1 Ekonomik Yanıcı Göz
•Bulaşık makinesinde yıkanabilir emaye ızgara
•Yüksek ısıya dayanıklı beyaz cam
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Gaz tasarruflu yanıcılar
•Ergonomik metal görünümlü düğme 
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti   

70 cm 1Wok 4 Yanıcı Göz    426.6050.Q093 70 cm 1Wok 4 Yanıcı Göz    426.6050.Q094

Felix 70 Siyah Felix 70 Beyaz

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler
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DIABLO CAM OCAK

•60 cm 4 Gözü Gazlı 1 WOK Göz, 2 Normal, 1 Ekonomik Yanıcı Gözü
•Yüksek ısıya dayanıklı siyah cam
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Gaz tasarruflu italyan yanıcılar
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti
•Ergonomik metal görünümlü düğme
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Pürüzsüz döküm ızgara

•60 cm 4 Gözü Gazlı 1 WOK Göz, 2 Normal, 1 Ekonomik Yanıcı Gözü
•Yüksek ısıya dayanıklı beyaz cam
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Gaz tasarruflu italyan yanıcılar
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti
•Ergonomik metal görünümlü düğme
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Pürüzsüz döküm ızgara

60 cm  1Wok 3 Yanıcı Göz    426.6050.Q070 60 cm  1Wok 3 Yanıcı Göz    426.6050.Q071

Diablo 60 Siyah Diablo 60 Beyaz

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler
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DIABLO CAM OCAK

•90 cm 5 Gözü Gazlı 1 WOK Göz, 1 Kuvvetli, 2 Normal, 
   1 Ekonomik Yanıcı Gözü
•Yüksek ısıya dayanıklı siyah cam
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Gaz tasarruflu italyan yanıcılar
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti
•Ergonomik metal görünümlü düğme
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Pürüzsüz döküm ızgara

•90 cm 5 Gözü Gazlı 1 WOK Göz, 1 Kuvvetli, 2 Normal, 
   1 Ekonomik Yanıcı Gözü
•Yüksek ısıya dayanıklı beyaz cam
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Gaz tasarruflu italyan yanıcılar
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti
•Ergonomik metal görünümlü düğme
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Pürüzsüz döküm ızgara

90 cm  1Wok 4 Yanıcı Göz    426.6050.Q076 90 cm  1Wok 4 Yanıcı Göz    426.6050.Q077

Diablo 90 Siyah Diablo 90 Beyaz

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler
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YOGA ANTIQUE OCAK

•60 cm 4 Gözlü 1 WOK 1 Normal 1 Ekonomik Yanıcı Göz
•Bulaşık makinesinde yıkanabilir emaye ızgara
•Ivory metal 
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Gaz tasarruflu İtalyan yanıcılar
•Klasik seri eskitme (rustik) düğme 
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti   

•60 cm 4 Gözlü 1 WOK 1 Normal 1 Ekonomik Yanıcı Göz
•Bulaşık makinesinde yıkanabilir emaye ızgara
•Antrasit metal 
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Gaz tasarruflu İtalyan yanıcılar
•Klasik seri eskitme (rustik) düğme 
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti   

60 cm 1Wok 3 Yanıcı Göz    426.4354.Q103 60 cm 1Wok 3 Yanıcı Göz    416.4354.Q102

Yoga Ivory Yoga Anrasit

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler
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OREGON OCAK

•60 cm 4 Gözü gazlı 1 Kuvvetli 2 Normal 1 Ekonomik Yanıcı Göz
•Bulaşık makinesinde yıkanabilir emaye ızgara
•Siyah metal yüzey
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Gaz tasarruflu İtalyan yanıcılar
•Ergonomik metal görünümlü düğme 
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti 

•60 cm 4 Gözü gazlı 1 Kuvvetli 2 Normal 1 Ekonomik Yanıcı Göz
•Bulaşık makinesinde yıkanabilir emaye ızgara
•Inox yüzey
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Gaz tasarruflu İtalyan yanıcılar
•Ergonomik metal görünümlü düğme 
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti 

60 cm  4 Yanıcı Göz    426.6050.Q081 60 cm  4 Yanıcı Göz    426.6050.Q090

Oregon Siyah Oregon Inox

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler



•60 cm 4 Gözü gazlı 1 Kuvvetli 2 Normal 1 Ekonomik Yanıcı Göz
•Pürüzsüz döküm ızgara
•Paslanmaz çelik 
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Gaz tasarruflu İtalyan yanıcılar
•Ergonomik metal görünümlü düğme 
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti 

60 cm 4 Yanıcı Göz    416.4754.Q099

Axion Inox

Ürün Özellikleri

Ürün Kodu

Diğer Özellikler

%100 kontrol ve hassas ölçümleme.

GAZA, ISIYA VE HAVAYA
BU DENLİ HAKİM OLMAMIZIN SIRRI NE?
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COSMO / AXION OCAK

•60 cm 4 Gözü Gazlı 1 Kuvvetli, 2 Normal, 1 Ekonomik Yanıcı Gözü
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Gaz tasarruflu italyan yanıcılar
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti
•Ergonomik metal görünümlü düğme
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Pürüzsüz döküm ızgara

•60 cm 4 Gözü Gazlı 1 Kuvvetli, 2 Normal, 1 Ekonomik Yanıcı Gözü
•Düğmeden kumandalı otomatik ateşleme
•Gaz tasarruflu italyan yanıcılar
•LPG’ye uyumlu ücretsiz gaz dönüşüm kiti
•Ergonomik metal görünümlü düğme
•İtalyan gaz emniyet sistemi
•Pürüzsüz döküm ızgara

60 cm 4 Yanıcı Göz    426.6050.Q079 60 cm 4 Yanıcı Göz    426.6050.Q087

Cosmo Siyah Cam Cosmo Beyaz Cam

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Kodu Ürün Kodu

Diğer Özellikler Diğer Özellikler



Çünkü dünyada yalnızca Ukinox marka 
davlumbazlar, kusursuz bir hava sirkülasyonu 
sağlayarak, uyku sessizliğinden bile daha 
düşük bir desibel değerinde çalışır. Tüm 
Ukinox davlumbazları, yüksek teknolojiye 
sahip tesislerde üretilir ve olası her durum 
karşısında test edilerek sizlerin beğenisine 
sunulur.

MOTOR VE HAVA ARASINDAKİ 
İLETİŞİM NASIL BU KADAR 
KUSURSUZ?

24 saat fonksiyonu, kapalı 
alanlarda mutfağınızdaki havanın 
temizlenmesini sağlayan bir 
fonksiyondur.
Timer tuşuna uzun süre basıldığında 
24 saat boyunca her saat başı 
10 dk. çalışarak odanın havasını 
temizlemektedir; özellikle bacalı 
davlumbaz versiyonlarında çok 
yararlı bir fonksiyondur.

Belli kullanım süresini hafızasında 
tutarak filtrelerin temizlenmesi 
gerektiğini bilgisini verir. C harfi 
şeklinde ekranda çıkar. 

Silence davlumbazları, standart 
davlumbazlar ile karşılaştırıldığında, 
Silence serisi davlumbazların 
ses seviyesi önemli ölçüde 
düşürülmüştür. Mutfaktaki kullanım 
ise keyif doludur.

Ses duyumu, geometrik bir eğridir: 
Her 1 dB düşme, ses duyumundaki 
gürültü seviyesinde %20 değerinde 
azalan bir orana eş değerdedir. Şöyle 
ki 3 dB’lik azalma duyulan gürültü 
seviyesini de yarıya düşürmüş 
demektir.

24H Oda Temizleme
Fonksiyonu

Filtre Temizlik Alarmı

SILENCE Ses Seviye 
Algısı

SILENCE

DAHA AZ SES
-82%

Sessiz Davlumbaz ve Özellikleri

Motor Devir Hızı 1 2 3 4

Silence (Sessiz) Davlumbaz 37 41 45 53

Çekim Gücü m^3/h 280 390 510 730

Motor Gücü (W) 125 140 165 190

Kullanılan Işık 60cm 2x1,2 Power Led  - 90cm 3x1,2 Power Led



Sesi azalma sistemi en iyi 
performans değeri bacalı 
kullanımda ulaşılabilmektedir. Bacalı 
versiyonlarda dışardan hava girişini 
önleyici aksesuarlarının kullanımı ile 
daha verimli sonuç alacaksınız. 
Bacasız kullanılan özel karbon 
filitreler; aluminyum filitre üzerine 
takıldığından (kaset tipi) motor 
üstüne takılanlara göre daha kolay 
takılabilir. Motor üzeri takılan filitreler 
motorda rezonans sesi yaparak 
gürültü seviyesini arttırır. 
Bulaşık makinesinde max.60 
derecede yanlız yıkanır. Yıkama 
sonunda 100 derecelik bir fan 
destekli fırında kurutularak 
kullanılabilir. 

Yüksek Performanslı
Karbon Filitreler

•  Yıkanabilir tekrar kullanılabilir karbon filitre
•  %75 filitreleme kapasitesi
•  Yüksek kalitede alüminyum filitre.

Özellikler

Yanıp sönen nokta ışık, timer fonksiyonunun 
aktif olduğunu göstermektedir. Bu fonksiyon 
sadece düğmeye basıldığında (uzun veya 
kısa) motor aktif durumda iken devreye 
girerek cihazın 15dk sonrasına kapanması için 
programlanmış olacaktır.

Zaman Programlama / 
TIMER

Motor Hızı 1 2 3 4

Kapasite m³/h I.E.C. 61591 220 360 490 710

Ses db(A) re 1pW I.E.C. 60704-2-13 33 38 42 50

Basınç Pa 190 310 410 520

Hava Çıkışı Ø 150 mm

Sessiz Davlumbaz / Standart Davlumbaz Özellikleri

1 2 3 4

Standart Davlumbaz 49 56 62 68

Silience (Sessiz) Davlumbaz 37 41 45 53

75

60

45

30

dB ( Gürültü Seviyesi )



ARTIK 
DAVLUMBAZIN KAPAĞI İLE
DOLAP KAPAĞINIZ AYNI

Magma

60 cm     330.6740.D052
90 cm     330.6740.D053

Ürün Kodu

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı
•Zaman ayarı

90 cm
750 m3/h
1Wx4 güçlü power led
40-45 db
Ankastre
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol
120-150 mm
Var
Timer 15dk. + 24 saat hava temizleme özelliği

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

Ürün Özellikleri

Ankastre 
mutfağınızın 

dolap kapağı 
takılarak,

mutfağınıza tam 
uyum sağlar.
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UKINOX DAVLUMBAZ

Pyramid Inox

Antique Ivory

Pyramid Siyah

Antique Antrasit

60 cm     320.6550.D067
90 cm     320.6550.D068

60 cm    320.6550.D070
90 cm    320.6550.D071

60 cm      330.9760.D095
90 cm      330.9760.D094

60 cm    330.9760.D096
Ürün Kodu Ürün Kodu

Ürün Kodu Ürün Kodu

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı

60-90 cm
450 m3/h
2Wx1 güçlü led
58-60 db
Inox
İnce dokulu filtre
Bacalı yada karbon filtreli
Mekanik kontrol
120 mm
Yok

60 cm
650 m3/h
2Wx1 güçlü power led
50-55 db
Rose Ivory
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre
Bacalı yada karbon filtreli
Mekanik kontrol
120 - 150 mm
Yok

60 cm
650 m3/h
2Wx1 güçlü power led
50-55 db
Antrasit
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre
Bacalı yada karbon filtreli
Mekanik kontrol
120 - 150 mm
Yok

60-90 cm
450 m3/h
2Wx1 güçlü led
58-60 db
Siyah
İnce dokulu filtre
Bacalı yada karbon filtreli
Mekanik kontrol
120 mm
Yok
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Ürün Özellikleri

Ürün Özellikleri

Ürün Özellikleri
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Bold Brown

Bold Siyah

Bold Krem

Bold Beyaz

40 cm     330.6540.D595 40 cm    330.6540.D594

40 cm      330.6540.D592 40 cm    330.6540.D593
Ürün Kodu Ürün Kodu

Ürün Kodu Ürün Kodu

Bold Siyah

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı
•Zaman ayarı

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı
•Zaman ayarı

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı
•Zaman ayarı

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı
•Zaman ayarı

40 cm
750 m3/h
1Wx2 güçlü power led
40-45 db
Kahverengi
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol
120 - 150 mm
Var
Timer 15dk. hava temizleme özelliği

40 cm
750 m3/h
1Wx2 güçlü power led
40-45 db
Krem
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol
120 - 150 mm
Var
Timer 15dk. hava temizleme özelliği

40 cm
750 m3/h
1Wx2 güçlü power led
40-45 db
Siyah
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol
120 - 150 mm
Var
Timer 15dk. hava temizleme özelliği

40 cm
750 m3/h
1Wx2 güçlü power led
40-45 db
Beyaz
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol
120 - 150 mm
Var
Timer 15dk. hava temizleme özelliği
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Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri



BOLD Siyah
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Hawk Siyah Cam

Drone

Gallieo Inox

Gallieo Siyah

60 cm     330.6740.D065
90 cm     330.6740.D066

60 cm     330.6650.D010
90 cm     330.9640.D057

60 cm      310.6550.AS07 60 cm     330.6650.D011
90 cm     330.9640.D047

Ürün Kodu Ürün Kodu

Ürün Kodu Ürün Kodu

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı

52 cm
650 m3/h
2Wx1 güçlü led
58-62 db
Inox
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Mekanik kontrol
120  mm
Yok
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•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı

60-90 cm
650 m3/h
1Wx2 güçlü power led
58-62 db
Siyah
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol ve kumandalı
120 mm
Yok

:
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:
:
:
:
:
:
:
:

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı

60-90 cm
650 m3/h
1Wx2 güçlü led
58-62 db
Inox
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Mekanik kontrol 
120 mm
Yok

60-90 cm
650 m3/h
1Wx2 güçlü led
58-62 db
Siyah
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Mekanik kontrol 
120 mm
Yok
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Ürün Özellikleri Ürün Özellikleri

Ürün ÖzellikleriÜrün Özellikleri
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Vento Siyah

Vega Siyah

Vento Beyaz

Vega Beyaz

60 cm     330.6740.D077
90 cm     330.9740.D081

60 cm     330.9740.D078
90 cm     330.9740.D076

Ürün Kodu Ürün Kodu

60 cm     330.6740.D090
90 cm     330.6740.D091

Ürün Kodu
60 cm    330.6740.D092
90 cm    330.6740.D093

Ürün Kodu

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı

60-90 cm
650 m3/h
1Wx2 güçlü led
58-62 db
Siyah
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol 
120 mm
Yok
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•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı

60-90 cm
650 m3/h
1Wx2 güçlü led
58-62 db
Beyaz
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol 
120 mm
Yok
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•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı
•Zaman ayarı

60-90 cm
750 m3/h
1Wx2-3 güçlü pover led
40-45 db
Siyah
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol, Android telefon, uzaktan kumandalı
120-150 mm
Var
Timer 15dk. + 24 saat hava temizleme özelliği
Gizli kapak sistemli, amortisörlü açılan ön cam
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Ürün Özellikleri

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı
•Zaman ayarı

60-90 cm
750 m3/h
1Wx2-3 güçlü pover led
40-45 db
Beyaz
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol, Android telefon, uzaktan kumandalı
120-150 mm
Var
Timer 15dk. + 24 saat hava temizleme özelliği
Gizli kapak sistemli, amortisörlü açılan ön cam
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Ürün Özellikleri
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Zion Beyaz

Quark Ada Siyah

60 cm     330.6540.D089 60 cm     330.9540.D084
90 cm     330.9540.D085

90 cm      350.9840.D060 90 cm      350.9840.D059
Ürün Kodu Ürün Kodu

Ürün Kodu Ürün Kodu

Quark Ada Siyah

Zion Beyaz

Quark Ada Beyaz

Zion Siyah

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı
•Zaman ayarı

60-90 cm
650 m3/h
1Wx2-3 güçlü power led
50-55 db
Beyaz
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol
120 mm
Var
Timer 15dk. hava temizleme özelliği
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Ürün Özellikleri

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı
•Zaman ayarı

60-90 cm
650 m3/h
1Wx2-3 güçlü power led
50-55 db
Siyah
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol
120 mm
Var
Timer 15dk. hava temizleme özelliği
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Ürün Özellikleri

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı
•Zaman ayarı

90 cm
750 m3/h
1Wx3 güçlü power led
40-45 db
Siyah
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol, Android telefon, uzaktan kumandalı
120-150  mm
Var
Timer 15dk. + 24 saat hava temizleme özelliği
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Ürün Özellikleri

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı
•Zaman ayarı

90 cm
750 m3/h
1Wx3 güçlü power led
40-45 db
Beyaz
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol, Android telefon, uzaktan kumandalı
120-150  mm
Var
Timer 15dk. + 24 saat hava temizleme özelliği
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Ürün Özellikleri
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60 cm     330.6540.D063
90 cm     330.6540.D064

60 cm    330.6540.D082
90 cm    330.6540.D083

60 cm     330.6650.D080
90 cm     330.6650.D100

Ürün Kodu

Ürün Kodu Ürün Kodu

Omega Siyah

Lara

Omega Beyaz

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı
•Zaman ayarı

60-90 cm
650 m3/h
1Wx 3 güçlü power led
50-55 db
Siyah
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol, Android Telefon
120-150 mm
Var
Timer 15dk. hava temizleme özelliği
Kullanım esnasında açılabilir kapak

Ürün Özellikleri

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı
•Zaman ayarı

60-90 cm
650 m3/h
1Wx 3 güçlü power led
50-55 db
Beyaz
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol, Android Telefon
120-150 mm
Var
Timer 15dk. hava temizleme özelliği
Kullanım esnasında açılabilir kapak

Ürün Özellikleri

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı
•Zaman ayarı

60-90 cm
650 m3/h
1Wx2 güçlü led
58-62 db
Inox
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol
120 mm
Var
Timer 15dk. hava temizleme özelliği
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Ürün Özellikleri

Down Draft

60 cm     370.9740.D102
Ürün Kodu

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı
•Zaman ayarı

90 cm
750 m3/h
1Wx3 güçlü power led
40-45 db
Siyah
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Dokunmatik kontrol
120-150  mm
Var
Timer 15dk. hava temizleme özelliği
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Ürün Özellikleri
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60 cm     330.6740.D098

60 cm     330.6740.D099

Ürün Kodu

Ürün Kodu

Hawk Modern
Siyah

Hawk Modern
Beyaz

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı

•Genişlik
•Hava çıkış performansı
•Aydınlatma
•Ses seviyesi (db)
•Malzeme
•Alüminyum yağ filtresi
•Hava çıkışı
•Kontrol paneli
•Hava çıkış bağlantısı
•Zamanlayıcı

60 cm
650 m3/h
1Wx2 ekonomik power led
58-62 db
Siyah
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Mekanik kontrol
120-150  mm
Yok

60 cm
650 m3/h
1Wx2 ekonomik power led
58-62 db
Beyaz
Yıkanabilir alüminyum kaset filtre 
Bacalı yada karbon filtreli
Mekanik kontrol
120-150  mm
Yok
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Ürün Özellikleri

Ürün Özellikleri

UKINOX davlumbaz, 
havanın doğru akım ile çekilmesi için 
kusursuz bir eğimle tasarlanmıştır.



İşin içine biraz şıklık ve kullanım kolaylığı kattık, 
çünkü mutfağınızın tüm bunları hak ettiğini 
düşündük. Sıradan davlumbazlardan farklı olarak 
Ukinox davlumbazlarında enerji tasarrufu ve uzun 
ömürlülüğü sağlamak amacıyla LED aydınlatma 
sistemi kullanılır ve davlumbaz kapakları siz nerede 
istiyorsanız orada durur. Zaman ayarlı otomatik 
kapanma özelliği ve Android cep telefonu 
uygulaması ile Ukinox davlumbazınızı uzaktan 
da kontrol edebilirsiniz. Ukinox davlumbazın filtre 
temizleme uyarı sistemi sayesinde, davlumbazınız 
size filtrelerin temizlenmesi gerektiğinin bilgisini 
önceden verir ve filtreler kolaylıkla çıkartılıp bulaşık 
makinesinde yıkanabilir.

MUTFAĞINIZ
BUNA DEĞER

UYKUNUZDAN BİLE
DAHA “SESSİZ”

Gece uykunuzdan bile daha sessiz bir davlumbaz 
hayal edebilir misiniz? Normal bir gece uykusunda, 
dışarıdaki sessizlik 40 desibel olarak ölçülür. Ukinox 
davlumbaz, kullanılan Alman EBM Motor teknolojisi 
sayesinde 34 desibel ile dünyanın en sessiz 
davlumbazlarından birisidir. Bu ileri teknoloji sessiz 
çalışma özelliği, sayısız test ve ölçüm sonrası Ukinox 
mühendisliğinin bir başarısıdır.

%65’E VARAN ENERJİ TASARRUFU
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QUARK

PYRAMID ZION

OMEGA VENTO

TEKNİK ÇİZİMLERİ
DAVLUMBAZLAR

LARA
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VEGA

BOLD

ANTIQUE

HAWK

MAGMA

AIYANA

DRONE
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GÖZ SEVİYESİNDE MONTAJ TEZGAH ALTI MONTAJ

TEKNİK ÇİZİMLERİ

Cihaz yerine (tezgah altına veya diğer bir cihazın üzerine) monte ederken
fırın kapağı açıkken görülen dört deliğe vidalayarak sabitleyiniz.
Cihazınızı kaldırmak ve taşımak için cihaz üzerindeki taşıma kanallarını 
kullanınız.

FIRINLAR
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60 cm CAM OCAK

60 cm VITRO SERAMİK OCAK

90 cm CAM OCAK

60 cm INOX OCAK

70 cm CAM OCAK

TEKNİK ÇİZİMLERİ
OCAKLAR
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TEKNİK ÇİZİMLERİ
MİCRODALGA FIRIN



GARANTİ SÜRESİ

TIMER

FIRIN İÇ HACMİ

garanti
2 yıl

ALT PİŞİRME

‘‘MASTER CHEF’’
PİZZA PİŞİRME

FAN DESTEKLİ PİŞİRME

FANLI BUZ ÇÖZME

FANLI PİŞİRME

GRILL IZGARA PİŞİRME

MULTİ GÜÇLÜ FANLI PİŞİRME

MAXI GRILL (IZGARA) PİŞİRME

KAPALI FONKSİYON

GRILL Lİ FAN

TURBO PİŞİRME

FONKSİYON SAYISIALT ÜST IZGARA

BUZ ÇÖZÜCÜ

OTOMATİK 
ATEŞLEME

DÖKÜM IZGARA

A SINIFI ENERJİ

İÇ AYDINLATMA

CİHAZ GENİŞLİĞİ

DOKUNMATİK KONTROL

ANLAMLARI
İKONLARIN
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MUTFAK EVİYESİ VE ANKASTRE CİHAZLAR

LONGRAN MUTFAK CİHAZLARI SAN. TİC. AŞ.

Merkez : ÇEBİ Natura Plaza, Cumhuriyet Mahallesi 
86522 Esenyurt - İSTANBUL  

Tel: +90 (212) 884 40 40 (pbx)  
Fax: +90 (850) 200 08 80 

Fabrika : Merkez Mahallesi Zafer Caddesi No: 21 81850 
Gümüşova - DÜZCE

info@ukinox.com.tr
proje@ukinox.com.tr

www.ukinox.com.tr

0212 884 40 40
Satış Sonrası Hizmetleri

/ukinox


